[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	16.09.2009

	N 273

Константиновск

О закреплении за главным Администратором – Администрацией Константиновского района-органом местного самоуправления полномочий по осуществлению функций администрирования дохода областного бюджета

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областного закона «Об областном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»,  а также в связи с изданием приказа Минфина России от 05.09.2008 № 92н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределением между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», приказа Федерального казначейства от 07.10.2008 № 7н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов Федеральным казначейством и его территориальными органами» и закрепления за Администрацией Константиновского района полномочий по осуществлению функций администрирования дохода областного бюджета:

1. Обеспечить исполнение администрирования дохода областного бюджета по главе 902 «Администрация Константиновского района – орган местного самоуправления» по коду бюджетной классификации:

	902

	1 16 900 20 02 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты субъектов Российской Федерации

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с  момента подписания.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Первого заместителя Главы администрации Константиновского района И.В. Ермакову.

Глава Константиновского  района                                        В. К. Сафроненко

_996312835.doc
[image: image1.png]